





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA'



Scuole dell' Infanzia "S. Maria delle Vigne" - "C. Corsico"
Scuole Primarie "E. De Amicis" - "A. Botto"
Scuola Secondaria di Primo Grado "G. Robecchi"
Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474
e-mail pvic83100r@istruzione.it - Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it



Codice Fiscale 94034000185 – Codice Meccanografico: PVIC83100R

Vigevano, 27 dicembre 2022

Al Sig. Lavenia Placido Ai Membri del Consiglio di Istituto A tutto il personale Ai genitori degli alunni Atti Sito web

Oggetto: Nomina Vice Presidente del Consiglio di Istituto triennio 2022/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416/1974;

VISTO il testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I^, concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA;

VISTA l'O.M. n. 215 del 15.07. 1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 24.06.1996, e n. 277 del 17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di ISTITUTO;

VISTA la nota ministeriale, prot. DGOSV 24462 del 27 settembre 2022, relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica per l'a.s. 2022/23;

VISTA la nota del Direttore Generale dell'USR per la Lombardia prot. n. 27660 del 03 ottobre 2022; VISTA la Circolare del Dirigente Scolastico n. 74 prot. 4933/U del 14/10/2022 di indizione delle Elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2022/25;

VISTA la proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 2022/25 prot. 5655/U del 22/11/2022;

VISTE le risultanze delle operazioni di voto per la vice presidenza del Consiglio di Istituto effettuate nella seduta del 16/12/2022 dell'Organo collegiale nominato;

DECRETA

il sig. Lavenia Placido, eletto in rappresentanza della componente genitori, è nominato Vice Presidente del Consiglio di Istituto per il triennio 2022/2025. Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio, fino al permanere delle condizioni previste dalla Legge vigente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, Dott.ssa Giovanna Montagna (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.